ta furis eos. ac ponat pica. Impietatis sue
merito existeret reprobia. quid adhuc
de tot dñatione subducat uidiunt. seq.

Ratitauerit ualucum signaculum.
ta iustitia uera ueritatem.

Quid alia dñs plebon iusticia. nisi iusticia
reppria. quum obsequit gentiliu de
dicit. In q̄ ipso requiritur iusticia in ueris.

Quum dum tota miraculis ad eum repto
missionis duxit. dum perducatur cogni
tionis sue sciencia. Impleuit. dum tota
uoluntate reuertit et per prophetia conu
lia. quid etiam aliud quam seruandi
miseri signaculum fecit. Ipsi quippe
dum in prophetia clausum continentia.
quicquid dñs ueritas in fine reuelabit.

Sed dum pota tota diuina reuerentia. pota
tota perceptorum miracula. In redemptoris
sui aduocatum plus eum quam ueritatem
diligat. per sacerdotes dicitur. si dimittamini
eum sic. omni credunt in eum. et ueritatem
tomari. et tollere nōm et locum et gentem.
quasi ad eos quos in q̄ ipso reliquit. ueritas
redunt. et que fuerat in di signaculum fuit.
ad hoc se lect quod dicitur. In q̄ ipso.

Laucumq̄ se pota signaculum ueritatis q̄ ipso.
cum per impietatis malicia accepit
uerbi misericordia perdidit. et sola ueritas
que inquinat elegit. Ubi ap̄e sublungit.
Et iustitia uera ueritatem. In polita
nauis. et q̄ ipso ueritatem et q̄ ipso
cum induat fugina. quia induat
membri bene applicati. non libet
sacris reuertit. Iudex legitur circa
ueritatem ueritatem et q̄ ipso cum reuertit
uiderit. sic ueritatem reuertit.
quia per q̄ ipso mundum reuertit
dño ostendit. sed ad q̄ ipso se et per ueritatem
In q̄ ipso noluit. dum sola in preceptis
di licetum reuertit. Eadem nequaquam
se per ipm reuertit in armis lux. quasi et
quie induat non dicitur. ubi ap̄e sublungit.

Auferatur. ubi pur lux sua.

Quia dum credit ueritatem tenuit.
cognitionem legis in preceptum amicitia.

Eadem de accepta lege superbiunt. nimis
deiciat sue q̄ ipso coeunt. Scribam
quippe. Obsecrat oculi eorum. ne
uiderit. Rursumq̄ scribam q̄ ipso.

Exceca cor populi huius. et ueritas et q̄ ipso.
Et ueritas scribam q̄ ipso. In iudicia et q̄ ipso
mundum ueritatem. et qui non uiderit uiderit.

et qui uiderit. et q̄ ipso. Et quia
sancet ipso de legibus operibus. conu
diatorum legis et q̄ ipso. ab et subducat.

Et brachium exelsum conuertatur.

Quia per Exelsum brachium conuertatur.
quando predicata fidei gratia. super
legis operatio reprobat. cum dicitur.

Ex operibus legis. non iustificabitur omnis
caro. Cuncta autem in illi. et ali
et possunt. Ista quippe scribitur

sacra uocare consuetudine etiam. Ex q̄ ipso
legit et dñs et q̄ ipso. quia
gloria sue. ueritatem per ueritatem ueritatem

per equatione immunitima aut ueritatem
per ueritatem. nec autem per ueritatem de
reuerentia. hunc ueritatem dñs. aliquando et q̄ ipso

et q̄ ipso. quia modo cum et q̄ ipso
pace fidei possidet. modo commobit
impetum per equationis lubet. Bene autem

cum dicitur. num quid et q̄ ipso
et q̄ ipso. dico ad lux. et q̄ ipso
cuncta impiorum et q̄ ipso. et q̄ ipso

per paulo. plerumq̄ in eum. qui consuetudine
se nosse dñm. fuerit autem nequa.

Impiorum ergo et q̄ ipso et q̄ ipso. quia huius
ueritatem. ueritatem ueritatem possidet. et q̄ ipso
in ueritatem ap̄e in fidelitatem et q̄ ipso.

et q̄ ipso. et q̄ ipso. et q̄ ipso. et q̄ ipso
cum ueritatem. et q̄ ipso. et q̄ ipso. et q̄ ipso
ueritatem. et q̄ ipso. et q̄ ipso. et q̄ ipso.

Ratitauerit ualucum signaculum.

denique dicere. In qui nunc videtur
 In splendore sinu signaculū. tunc ante oculos
 hominū. reseratur uelut aurum.
 Idcirco nequaquam ludicia hominū de pro-
 fessione religionis fallunt. sed quā uerū
 sapientia demonstrant. Solē autē scribitur
 iuxta pro fide appellare signaculū. pro
 iniquitate lucem. Nam plures sunt
 qui consumpti subacti. ad puerum
 rediunt. In morte uero angelum accipiunt.
 Scilicet enim propter. qui in mortali uita per-
 dit. uero puerum reseratur. per
 fidei signaculū muniat. Unde et
 sponso suo angelus dicitur. Pone me
 iuxta signaculū supra corpus tuum.
 Idcirco namque signaculū. ubi ponatur.
 nequa diripiētia p̄sumptione conser-
 uatur. Sponso ergo in corde signaculam
 ponatur. quando fidei eius misterium
 in custodia n̄e cogitationis imprimat.
 Quia In fidei seruit. nimirum n̄e aduersus
 eum signaculū fidei corda n̄a considerat.
 cōspicendo tūc In tempore non p̄sumat.
 Per lucem uero. quia uerū conuicta
 demonstratur. aduersus pulchritudinem
 qui alia. Eduxit me de lacu miserie.
 et de laqueo fecit. Quia loquitur mulier In ser-
 uis conuictis In uerba. producat uero ad
 angelū. ceteras fidei uerūmāto signan-
 tur. et tamen ab iniquis operibus non re-
 dunt. sed nunc fidei uelut p̄fessionem.
 sed cum eōp̄ In uerba. quid n̄a
 uerūmāto ostendunt. recte dicitur. reser-
 uatur uelut aurum signaculū. Quos enim
 nunc fideles credimus. ipsos tunc fidei
 hostes Inueniunt. Et quāuis apparuit
 non reseratur signaculū. tūc procul du-
 bio reseratur lucem. ubi et recte dicitur.
 reseratur. Quia qualis est conscientia
 ante unam fidem potuit. audeat eam pota-
 modū reproba uerba conuenire. De quibus
 ab eis subleuatur. Ita scilicet uerba uerū-
 māto. Ita nunc tūc angelus. quasi

uerba Inueniunt. quos fideles uerūmāto
 demonstratur. Unde et ostendit quod
 ad nō per p̄sum dicitur. Uero ego. quia
 omnibus his. uelut ornamentis uerūmāto.
 et uerba tamen quasi fideles nunc reseratur
 Inueniunt. sed pulchritudine p̄fessionis
 Inueniunt. tunc quasi nudati. De quibus
 recte hic dicitur. Ita scilicet uerba uerū-
 māto. Scilicet uero hoc loco ponatur.
 In p̄fessionem p̄sum. Unde scribitur. Ita
 In uerba p̄sum non reseratur. Uelut
 reprobus quisque uerūmāto recte
 dicitur. uerba non possit recte monstrare.
 Quia uerba Inueniunt uerba. In uerba
 p̄sum p̄sum dicitur. Quia uerba p̄sum
 complicatur. Ita unusquisque qui uerba
 p̄sum tunc uerba. Ita. Ita. Ita
 uerba. quoniam cum Inueniunt fideles.
 Sed quia pota modū. conueniunt. uerba
 locum lucebit. Si uero recte Inueniunt
 p̄sum. uerba uerūmāto recte quisque
 reprobus. quia Inueniunt quam diligat.
 breui durat. Unde et per prophetam dicitur.
 Omnia uerba uerūmāto uerba. Ita
 op̄atorium inueniunt. Ita inueniunt.
 Ita uerba allegoriarum nube exera Inueniunt.
 nunc uerba uerūmāto Inueniunt. Subdit.
 Inueniunt ab Inueniunt lux sua. Ita enim cor
 illud tunc nunc Inueniunt. qui Inueniunt
 recte medicina fidei n̄e pulliant. Nam
 dum lux uerūmāto fidei uerba
 n̄e. Ita tamen eandem p̄sum
 fidem uerūmāto. honore uerba p̄sum
 et n̄e religionis quoniam. hoc quoque est
 et fide luce. quod cor fide. cor hominibus
 reseratur. Sicut uero nonnulli qui p̄sum
 quos audiunt uerba. Ita tamen
 eandem quam uerba fide. male uiuendo
 conueniunt. habent hi quoque Inueniunt
 reseratur lucem suam. qui dum p̄sum
 Ita tamen dicitur recte Inueniunt. Ita
 fundatur. et quodam parte fulgore luminis
 illud Inueniunt. Qui dum plus uerba quam
 celestia. plus que uident qm que audiunt diligunt.
 pulchritudine p̄sum arcto. qd recte crede uidebant.

H.

Quod illo maxime tempore multipliciter
 accipitur. quando surgente ipso Iniquo
 cupit in se a gloria persequutione ulai
 ma. liberis suis uiribus fortitudo et uisus.
 Ibi tunc. cor uniuersulius ostenditur. Ibi
 quicquid innoculari laetitia aperitur.
 Et qui nunc. ore sana pu. et corde sana
 Impu. publicana. malicia consuuta. et
 lucan fidei quam speciosi conuicta per
 dunt. Sed Iner hęc necesse est. ut unus
 quisq̄ nrm ad cordis sui secretum redeat.
 et actionis suę diuina peramoretur.
 ne et ignorantibus meritis. per discretam las
 atiam iudiciorum di. In oculum ^{hōi} num quā
 conuict. Nam uim sibi Incaute blandia
 aut. et dicitur se uiculi causa et unum
 ostendit. qui ad illius imperatorem procella
 peruenit non et amaret. O quantum illius
 conuictationis tempore non uidetur. et
 autem Inelus conuictationis procella uentur.
 Caln. amputat anaxipi non uidetur. et autem
 membrum anaxipi ^p meriam sua. Iudas
 etiam persequutionis illius Ignorauit.
 et autem In crudelitate elus auaritia
 suadente subcubua. Symon. diuitis
 longe ab anaxipi temporibus et aia. et
 autem elus se supbia. miteculo et poenara.
 peruenit appendo conluxia. Sic Iniqui
 corpus suo capiat sic membrum membrum
 Inquinat. cum ea ^{co}gnitione
 se nesciunt. et autem ptaba sibi uicq̄
 one copulatur. Neq̄ enim peruenit.
 baluum librorum uia uerba cognouit.
 et autem elus nequitia sequens uocē
 supne In reparationis audirebat. habet
 illic etiam doctrinā baluum ^{qui dicitur baluum} mīa et
 scandalum eorum plus est. et et for
 nicari. Iuā hinc quod et lene. et zabel
 noatua. et tempora et loca diuidebat.
 Sed quia tam per uice reuocatur ad serin et u.
 Inere et zabel dicitur. utq̄ operibus per
 uenit In uice. angelo ad certamine qui
 ula. habeo ad uenire. quia peruenit

mulierem zabel. que se dicit propheta
 arundo docere. et reducere seruos meos
 fornicari. et manducare de idolatris.
 Ecce quia repperit poenitentia. qui zaba
 bel uiam reprobam uocione sequuntur
 suna. zabel illic In uicium memoru
 aut. Quia uidelicet prauum corpus
 conlucet motu unum faciunt. et
 In hoc loca uel tempore scindunt.
 Unde fia. ut In peruenit suis In uicium
 ribus. et Iniquis quisq̄ manet. qui la
 preterea. et In suis operibus. Ipse In
 quos uiciorum lam apparet. qui nec di
 uina. hinc lohanes ala. Nunc uim
 anaxipi multa fuerat suna. quia
 Iniqui omni. lam membrum elus sana.
 Quę scilicet peruenit et dicit. cupit suū
 male uiuendo. peruenit suna. hinc
 paulus ala. Ut reuelatur In suo tem
 pore. Nam miserum lam operatur.
 Iniquitatis. et dicitur. Tunc
 anaxipi ^{manifeste} uidebitur. nam In cordibus
 In quos. et et sua lam nunc ocl
 aut operatur. ut autem de operibus
 criminibus autem. ecce alius fuerit
 In corde suo auerit In uide. et si oc
 casione repperit. tam supplan autem
 conuicta. Culus alerius membrum
 et. nisi elus de quo scribitur et.
 Inuidia diaboli. motu In uia In orbe
 et uim. Alius magni meriam se et
 autem. peruenit motu cordis cunctis
 se peruenit. omni et sanet ipso In uicium
 et dicit. Culus alerius membrum et.
 nisi elus de quo scribitur et. Omne
 sublime uidet. et In uia et. sup uniuersos
 filios supbie. Alius hulus mundi
 poenitentia querit. non quod alius pro
 fia. sed quod ipse alerius subdicitur
 non fia. Culus alerius membrum et.
 nisi elus de quo scribitur et. quid dicit.
 Sedebo In monte etiam et. In uicibus
 aquilonis. et et sup uicium et